

Årsredovisning
för
Emil Vikström AB
559142-7637

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Vikström, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Emil Vikström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö ska erbjuda konsulttjänster inom företags- och organisationsutveckling, ledningsutveckling, ledningsstöd och projektledning samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning jämfört med tidigare år har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	388	1 422	1 445	1 378
Resultat efter finansiella poster	-88	395	548	409
Soliditet (%)	89,4	82,1	84,4	86,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	784 570	228 132	1 062 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		228 132	-228 132	0
Årets resultat			91 582	91 582
Belopp vid årets utgång	50 000	807 702	91 582	949 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 702
årets vinst	91 582
	899 284
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	690 284
	899 284

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		388 078	1 422 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		388 078	1 422 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 454	-11 785
Övriga externa kostnader		-224 470	-238 862
Personalkostnader	2	-244 438	-775 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 267	-13 382
Summa rörelsekostnader		-493 629	-1 039 475
Rörelseresultat		-105 551	382 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 704	12 070
Summa finansiella poster		17 704	12 070
Resultat efter finansiella poster		-87 847	394 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 990	-103 020
Summa bokslutsdispositioner		210 990	-103 020
Resultat före skatt		123 143	291 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 561	-63 666
Årets resultat		91 582	228 132

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

12 266

Summa materiella anläggningstillgångar

0

12 266

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

751 000

723 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

751 000

723 000

Summa anläggningstillgångar

751 000

735 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 229

135 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 250

68 750

Summa kortfristiga fordringar

36 479

204 025

Kassa och bank

Kassa och bank

823 572

1 157 297

Summa kassa och bank

823 572

1 157 297

Summa omsättningstillgångar

860 051

1 361 322

SUMMA TILLGÅNGAR

1 611 051

2 096 588

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 702

784 570

Årets resultat

91 582

228 132

Summa fritt eget kapital

899 284

1 012 702

Summa eget kapital

949 284

1 062 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

617 690

828 680

Summa obeskattade reserver

617 690

828 680

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 565

728

Skatteskulder

31 561

0

Övriga skulder

1

195 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

8 950

Summa kortfristiga skulder

44 077

205 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 611 051

2 096 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 145	40 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 145	40 145
Ingående avskrivningar	-27 879	-14 497
Årets avskrivningar	-12 266	-13 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 145	-27 879
Utgående redovisat värde	0	12 266

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	723 000	575 000
Tillkommande fordringar	28 000	148 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	751 000	723 000
Utgående redovisat värde	751 000	723 000

Emil Vikström AB
Org.nr 559142-7637

8 (8)

LIDINGÖ 2025-06-18

Emil Vikström
Emil Vikström
Styrelseledamot